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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023.09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY “+ =
felnétt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
e 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016. jul. 06
25 Versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6vasarhely 2013. dec. 14.
NO 2006 és el6bb sziletettek
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 1/4 MIHALYVARI-FARKAS Viktéria 2003 FTC 08:45.37 785
Edzé:
R.Id6 00.71 50m 31.63 100m 01:05.27 150m 01:38.92 200m 02:12.47 250m 02:45.82 300m 03:18.92 350m 03:51.94
33.64 33.65 33.55 33.35 33.10 33.02
400m 04:24.92 450m 04:57.58 500m 05:29.98 550m 06:02.67 600m 06:35.26 650m 07:07.93 700m 07:40.45 750m 08:13.50
32.98 32.66 32.40 32.69 32.59 32.67 32.52 33.05
800m 08:45.37
31.87
2. 1/3 ROHACS Réka 2000 Kébanya Sport Club 08:59.13 +13.76 727
R.Id6 00.75 50m 32.17 100m 01:06.18 150m 01:39.94 200m 02:14.22 250m 02:47.95 300m 03:22.30 350m 03:56.28
34.01 33.76 34.28 33.73 34.35 33.98
400m 04:30.48 450m 05:03.99 500m 05:37.97 550m 06:11.78 600m 06:45.76 650m 07:19.62 700m 07:53.43 750m 08:26.63
34.20 33.51 33.98 33.81 33.98 33.86 33.81 33.20
800m 08:59.13
32.50
3. 1/8 MOLNAR Déra 2006 Budaféka XXII. SE 09:22.03 +36.66 641
RIdé  00.67 50m  30.88 100m 01:05.61 150m 01:40.87 200m 02:16.92 250m 02:52.18 300m 03:28.07 350m 04:03.58
34.73 35.26 36.05 35.26 35.89 35.51
400m 04:39.41 450m 05:14.97 500m 05:51.12 550m 06:27.05 600m 07:02.87 650m 07:38.84 700m 08:14.18 750m 08:48.67
35.83 35.56 36.15 35.93 35.82 35.97 35.34 34.49
800m 09:22.03
33.36
4. 2/5 KENYER Lilla 2006 DKSE Dunatijvaros 09:28.71 +43.34 619
RIdé  00.71 50m  32.44 100m 01:07.06 150m 01:42.70 200m 02:18.31 250m 02:54.40 300m 03:30.75 350m 04:07.05
34.62 35.64 35.61 36.09 36.35 36.30
400m 04:43.34 450m 05:19.98 500m 05:56.07 550m 06:32.44 600m 07:08.26 650m 07:44.38 700m 08:19.90 750m 08:55.71
36.29 36.64 36.09 36.37 35.82 36.12 35.52 35.81
800m 09:28.71
33.00
5. 5/7 HAZY Zséfia 2005 MATE - GEAC 11:36.49 +02:51.12 337
RId6  00.80 50m  35.87 100m 01:18.42 150m 02:01.46 200m 02:46.77 250m 03:31.90 300m 04:16.93 350m 05:01.42
4255 43.04 45.31 4513 45,03 44.49
400m 05:45.78 450m 06:30.80 500m 07:16.09 550m 08:00.75 600m 08:45.42 650m 09:28.26 700m 10:11.59 750m 10:53.94
44.36 45.02 45.29 44.66 44.67 42.84 43.33 42.35
800m 11:36.49
42.55
DNS 1/7 BALOGH Vivien 2002 FTC
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BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda

2023. 09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY “+ = o o
felnstt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezoévasarhely  2016. jul. 06
25 Versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6vasarhely 2013. dec. 14.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 2/3 HENTER Noéra 2007 Darnyi Tamas SC 09:34.25 601
Edzé:
R.Id6 00.82 50m 33.10 100m 01:08.19 150m 01:44.54 200m 02:20.37 250m 02:56.39 300m 03:32.48 350m 04:08.71
35.09 36.35 35.83 36.02 36.09 36.23
400m 04:45.07 450m 05:21.42 500m 05:57.82 550m 06:33.96 600m 07:10.21 650m 07:46.39 700m 08:22.68 750m 08:58.47
36.36 36.35 36.40 36.14 36.25 36.18 36.29 35.79
800m 09:34.25
35.78
2. 1/1 KERESZTES Emma 2007 FTC 09:39.93 +05.68 584
R.Id6 00.76 50m 32.20 100m 01:07.29 150m 01:43.23 200m 02:19.54 250m 02:56.00 300m 03:33.03 350m 04:09.78
35.09 35.94 36.31 36.46 37.03 36.75
400m 04:46.29 450m 05:23.19 500m 05:59.93 550m 06:36.53 600m 07:13.38 650m 07:50.21 700m 08:27.12 750m 09:03.85
36.51 36.90 36.74 36.60 36.85 36.83 36.91 36.73
800m 09:39.93
36.08
3. 2/6 RUZSAK Viktéria 2007 Darnyi Tamas SC 10:00.30 +26.05 526
RIdé  00.89 50m 3573 100m 01:13.37 150m 01:50.68 200m 02:27.14 250m 03:04.55 300m 03:41.32 350m 04:18.76
37.64 37.31 36.46 37.41 36.77 37.44
400m 04:56.82 450m 05:34.20 500m 06:12.33 550m 06:50.28 600m 07:29.22 650m 08:07.36 700m 08:46.15 750m 09:23.92
38.06 37.38 38.13 37.95 38.94 38.14 38.79 37.77
800m 10:00.30
36.38
4. 4/6 SZTRUHAR Gréta 2007 MATE - GEAC 10:21.74 +47.49 474
R.Id6 00.72 50m 34.14 100m 01:11.73 150m 01:50.01 200m 02:29.00 250m 03:07.83 300m 03:47.11 350m 04:26.26
37.59 38.28 38.99 38.83 39.28 39.15
400m 05:05.92 450m 05:45.05 500m 06:24.77 550m 07:04.28 600m 07:44.01 650m 08:24.07 700m 09:03.86 750m 09:43.24
39.66 39.13 39.72 39.51 39.73 40.06 39.79 39.38
800m 10:21.74
38.50
5. 4/7 SUDAR-SARANSZKI Johanna 2007 MATE - GEAC 10:29.73 +55.48 456
R.Id6 00.65 50m 34.42 100m 01:12.48 150m 01:51.58 200m 02:31.26 250m 03:11.01 300m 03:51.30 350m 04:31.38
38.06 39.10 39.68 39.75 40.29 40.08
400m 05:11.07 450m 05:51.25 500m 06:31.62 550m 07:11.95 600m 07:52.33 650m 08:32.23 700m 09:12.18 750m 09:51.34
39.69 40.18 40.37 40.33 40.38 39.90 39.95 39.16
800m 10:29.73
38.39
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felnstt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
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Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 1/5 JACKL Vivien 2008 Tatabanyai Vizmii SE 09:03.63 709
Edzé:
R.Id6 00.75 50m 31.64 100m 01:06.01 150m 01:40.70 200m 02:14.46 250m 02:48.72 300m 03:22.88 350m 03:57.24
34.37 34.69 33.76 34.26 34.16 34.36
400m 04:31.43 450m 05:05.49 500m 05:39.75 550m 06:14.28 600m 06:48.69 650m 07:23.19 700m 07:56.87 750m 08:30.95
34.19 34.06 34.26 34.53 34.41 34.50 33.68 34.08
800m 09:03.63
32.68
2. 1/9 ORBAN Boroka 2008 FTC 09:24.25 +20.62 634
RId6  00.68 50m 3208 100m 01:08.23 150m 01:43.93 200m 02:20.20 250m 02:56.08 300m 03:32.28 350m 04:08.20
36.15 35.70 36.27 35.88 36.20 35.92
400m 04:44.59 450m 05:19.38 500m 05:55.04 550m 06:30.22 600m 07:05.93 650m 07:40.80 700m 08:16.45 750m 08:50.70
36.39 34.79 35.66 35.18 35.71 34.87 35.65 34.25
800m 09:24.25
33.55
3. 2/4 VIRAG Réka 2008 Tatabanyai Vizmii SE 09:28.52 +24.89 620
RIdé  00.70 50m  32.15 100m 01:07.20 150m 01:43.30 200m 02:19.27 250m 02:55.40 300m 03:31.54 350m 04:07.73
35.05 36.10 35.97 36.13 36.14 36.19
400m 04:43.79 450m 05:19.99 500m 05:55.84 550m 06:31.87 600m 07:07.75 650m 07:43.69 700m 08:19.57 750m 08:55.89
36.06 36.20 35.85 36.03 35.88 35.94 35.88 36.32
800m 09:28.52
32.63
4. 2/2 VASS Bianka 2008 DKSE Dunatijvaros 09:49.83 +46.20 555
R.Id6 00.75 50m 32.80 100m 01:08.58 150m 01:45.54 200m 02:22.76 250m 02:59.93 300m 03:36.98 350m 04:14.18
35.78 36.96 37.22 37.17 37.05 37.20
400m 04:51.43 450m 05:28.72 500m 06:05.84 550m 06:43.27 600m 07:20.82 650m 07:58.33 700m 08:35.71 750m 09:13.21
37.25 37.29 37.12 37.43 37.55 37.51 37.38 37.50
800m 09:49.83
36.62
5. 3/1 CSAK Monika 2008 Bohdchal Egyestilet 10:50.88 +01:47.25 413
R.Id6 00.74 50m 34.92 100m 01:13.75 150m 01:53.98 200m 02:33.99 250m 03:15.21 300m 03:57.11 350m 04:38.75
38.83 40.23 40.01 41.22 41.90 41.64
400m 05:20.50 450m 06:01.86 500m 06:43.61 550m 07:25.50 600m 08:07.22 650m 08:48.38 700m 09:30.24 750m 10:11.59
41.75 41.36 41.75 41.89 41.72 41.16 41.86 41.35
800m 10:50.88
39.29
Nyomtatva: : Oldal: 3/7
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Tuske Uszoda

2023. 09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  « oo
felnétt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
e 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016. jul. 06
25 Versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6vasarhely 2013. dec. 14.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 1/6 SZABO Lilla 2009 Egri Usz6 Klub 09:13.01 673
Edzé:
R.Id6 00.66 50m 32.29 100m 01:07.38 150m 01:42.30 200m 02:17.33 250m 02:51.95 300m 03:27.07 350m 04:01.78
35.09 34.92 35.03 34.62 35.12 34.71
400m 04:36.65 450m 05:11.15 500m 05:46.15 550m 06:21.10 600m 06:55.97 650m 07:31.01 700m 08:05.67 750m 08:40.27
34.87 34.50 35.00 34.95 34.87 35.04 34.66 34.60
800m 09:13.01
32.74
2. 1/0 KOKAS Fanni Viktéria 2009 A Jov6 SC 09:31.01 +18.00 611
R.Id6 00.79 50m 31.98 100m 01:07.04 150m 01:42.62 200m 02:18.77 250m 02:54.69 300m 03:30.72 350m 04:06.69
35.06 35.58 36.15 35.92 36.03 35.97
400m 04:43.06 450m 05:19.01 500m 05:55.40 550m 06:31.15 600m 07:07.31 650m 07:43.72 700m 08:19.90 750m 08:56.04
36.37 35.95 36.39 35.75 36.16 36.41 36.18 36.14
800m 09:31.01
34.97
3. 5/3 TOMBOR Sara 2009 Iron Swim SE 09:31.50 +18.49 610
R.Id6 00.76 50m 31.52 100m 01:07.05 150m 01:43.09 200m 02:19.88 250m 02:56.12 300m 03:32.19 350m 04:08.18
35.53 36.04 36.79 36.24 36.07 35.99
400m 04:44.48 450m 05:20.42 500m 05:56.60 550m 06:32.69 600m 07:08.88 650m 07:45.04 700m 08:21.08 750m 08:56.26
36.30 35.94 36.18 36.09 36.19 36.16 36.04 35.18
800m 09:31.50
35.24
4. 2/7 SOS Jalia Anna 2009 Egri Usz6 Klub 09:41.40 +28.39 579
R.Id6 00.70 50m 31.81 100m 01:07.31 150m 01:44.13 200m 02:21.37 250m 02:58.14 300m 03:35.27 350m 04:12.88
35.50 36.82 37.24 36.77 37.13 37.61
400m 04:49.66 450m 05:26.80 500m 06:03.58 550m 06:40.26 600m 07:17.26 650m 07:54.50 700m 08:31.04 750m 09:07.37
36.78 37.14 36.78 36.68 37.00 37.24 36.54 36.33
800m 09:41.40
34.03
5. 3/6 NAGYHAZI Lili 2009 A Jov6 SC 09:42.32 +29.31 577
R.Id6 00.80 50m 32.25 100m 01:07.38 150m 01:43.18 200m 02:19.14 250m 02:55.35 300m 03:31.91 350m 04:08.86
35.13 35.80 35.96 36.21 36.56 36.95
400m 04:45.87 450m 05:22.66 500m 06:00.08 550m 06:37.31 600m 07:14.33 650m 07:51.91 700m 08:29.38 750m 09:06.12
37.01 36.79 37.42 37.23 37.02 37.58 37.47 36.74
800m 09:42.32
36.20
6. 3/3 LIBSCHER Jilia 2009 A Jové SC 09:53.26 +40.25 545
R.Id6 00.76 50m 31.55 100m 01:06.23 150m 01:42.30 200m 02:19.25 250m 02:56.14 300m 03:33.84 350m 04:11.88
34.68 36.07 36.95 36.89 37.70 38.04
400m 04:49.77 450m 05:28.50 500m 06:06.71 550m 06:45.25 600m 07:23.58 650m 08:01.87 700m 08:39.48 750m 09:16.78
37.89 38.73 38.21 38.54 38.33 38.29 37.61 37.30
800m 09:53.26
36.48
7. 2/9 ESZENYILéna 2009 DKSE Dunatijvaros 10:25.76 +01:12.75 464
R.Id6 00.84 50m 33.56 100m 01:10.97 150m 01:49.24 200m 02:28.25 250m 03:07.18 300m 03:47.34 350m 04:26.51
37.41 38.27 39.01 38.93 40.16 39.17
400m 05:06.78 450m 05:46.32 500m 06:26.47 550m 07:06.17 600m 07:46.55 650m 08:26.98 700m 09:07.03 750m 09:46.67
40.27 39.54 40.15 39.70 40.38 40.43 40.05 39.64
800m 10:25.76
39.09
8. 5/5 VAJDA Noémi 2009 MATE - GEAC 12:10.11 +02:57.10 292
R.Id6 00.69 50m 39.54 100m 01:24.35 150m 02:10.15 200m 02:56.71 250m 03:43.48 300m 04:30.08 350m 05:16.91
44.81 45.80 46.56 46.77 46.60 46.83
400m 06:03.47 450m 06:49.99 500m 07:36.12 550m 08:22.66 600m 09:08.48 650m 09:54.54 700m 10:40.46 750m 11:25.51
46.56 46.52 46.13 46.54 45.82 46.06 45.92 45.05
800m 12:10.11
44.60
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BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023.09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY  “: oo
felnstt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
e 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016. jul. 06
25. versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hoédmezévasarhely 2013. dec. 14.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 1/2 BARTALOS Anna 2010 Tatabanyai Vizmii SE 09:08.03 692
Edz6:
RId8  00.69 50m 3161 100m 01:05.99 150m 01:40.51 200m 02:14.60 250m 02:49.07 300m 03:23.13 350m 03:57.66
34.38 34.52 34.09 34.47 34.06 34.53
400m 04:32.19 450m 05:07.00 500m 05:41.18 550m 06:15.72 600m 06:50.04 650m 07:25.07 700m 07:59.52 750m 08:34.17
34.53 34.81 34.18 34.54 34.32 35.03 34.45 34.65
800m 09:08.03
33.86
2. 2/0 KERTESZ Boroka 2010 Darnyi Tamas SC 09:28.70 +20.67 619
RId8  00.76 50m  31.88 100m 01:06.86 150m 01:43.19 200m 02:19.35 250m 02:55.50 300m 03:31.68 350m 04:08.06
34.98 36.33 36.16 36.15 36.18 36.38
400m 04:43.95 450m 05:20.34 500m 05:56.08 550m 06:32.36 600m 07:07.81 650m 07:43.94 700m 08:19.38 750m 08:54.80
35.89 36.39 35.74 36.28 35.45 36.13 35.44 35.42
800m 09:28.70
33.90
3. 2/8 PUZSA Petra 2010 A Jévé SC 09:40.23 +32.20 583
RId8  00.72 50m  32.22 100m 01:08.05 150m 01:44.04 200m 02:20.76 250m 02:57.13 300m 03:34.13 350m 04:10.95
35.83 35.99 36.72 36.37 37.00 36.82
400m 04:48.00 450m 05:24.57 500m 06:01.60 550m 06:38.21 600m 07:15.43 650m 07:52.54 700m 08:25.45 750m 09:04.99
37.05 36.57 37.03 36.61 37.22 37.11 32.91 39.54
800m 09:40.23
35.24
4. 4/2 PRIESTER Jazmin Nora 2010 BVSC-Zuglé 09:53.81 +45.78 544
RIdé  00.81 50m  32.83 100m 01:09.39 150m 01:47.21 200m 02:24.63 250m 03:03.08 300m 03:41.12 350m 04:19.14
36.56 37.82 37.42 38.45 38.04 38.02
400m 04:56.64 450m 05:34.88 500m 06:13.16 550m 06:50.72 600m 07:27.90 650m 08:05.57 700m 08:42.68 750m 09:18.61
37.50 38.24 38.28 37.56 37.18 37.67 37.11 35.93
800m 09:53.81
35.20
5. 4/8 SZABO Kincs6 Hanna 2010 BVSC-Zuglé 09:54.77 +46.74 541
RId8  00.74 50m  33.75 100m 01:10.60 150m 01:48.67 200m 02:26.49 250m 03:04.29 300m 03:42.08 350m 04:19.99
36.85 38.07 37.82 37.80 37.79 37.91
400m 04:58.08 450m 05:35.94 500m 06:13.55 550m 06:51.08 600m 07:28.93 650m 08:06.63 700m 08:44.41 750m 09:20.72
38.09 37.86 37.61 37.53 37.85 37.70 37.78 36.31
800m 09:54.77
34.05
6. 3/4 BOROS Tamara 2010 BVSC-Zuglé 10:00.23 +52.20 526
RIdé  00.70 50m  31.76 100m 01:08.14 150m 01:45.97 200m 02:23.79 250m 03:01.91 300m 03:39.88 350m 04:17.92
36.38 37.83 37.82 38.12 37.97 38.04
400m 04:55.92 450m 05:34.03 500m 06:12.21 550m 06:50.79 600m 07:28.94 650m 08:06.71 700m 08:44.79 750m 09:23.67
38.00 38.11 38.18 38.58 38.15 37.77 38.08 38.88
800m 10:00.23
36.56
7. 2/1 NAGY Emma 2010 DKSE Dunatijvaros 10:06.38 +58.35 511
RId8  00.69 50m  33.28 100m 01:10.29 150m 01:47.72 200m 02:25.71 250m 03:03.86 300m 03:42.14 350m 04:20.32
37.01 37.43 37.99 38.15 38.28 38.18
400m 04:58.49 450m 05:36.97 500m 06:15.18 550m 06:53.52 600m 07:31.98 650m 08:10.62 700m 08:49.19 750m 09:28.17
38.17 38.48 38.21 38.34 38.46 38.64 38.57 38.98
800m 10:06.38
38.21
8. 3/9 BERTA Brigitta Dorina 2010 Ujpesti Torna Egylet 10:13.12 +01:05.09 494
RIdé  00.65 50m 3372 100m 01:11.00 150m 01:48.80 200m 02:27.45 250m 03:05.86 300m 03:44.86 350m 04:23.68
37.28 37.80 38.65 38.41 39.00 38.82
400m 05:02.99 450m 05:41.56 500m 06:20.48 550m 06:59.05 600m 07:38.10 650m 08:16.85 700m 08:56.31 750m 09:35.12
39.31 38.57 38.92 38.57 39.05 38.75 39.46 38.81
800m 10:13.12
38.00
9. 5/4 KISS Alina 2010 Ujpesti Torna Egylet 10:13.91 +01:05.88 492
RIdé  00.79 50m  34.18 100m 01:12.10 150m 01:50.51 200m 02:29.47 250m 03:07.77 300m 03:46.67 350m 04:25.39
37.92 38.41 38.96 38.30 38.90 38.72
400m 05:04.75 450m 05:43.74 500m 06:22.98 550m 07:01.76 600m 07:41.01 650m 08:19.93 700m 08:58.54 750m 09:37.14
39.36 38.99 39.24 38.78 39.25 38.92 38.61 38.60
800m 10:13.91
36.77
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Budapesti Usz6 Szévetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske

Uszoda

2023. 09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY - o
felnstt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
, 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezoévasarhely  2016. jul. 06
25 Versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmez6vasarhely 2013. dec. 14.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
10. 3/5 KOVACS Lara Gréta 2010 Egri Usz6 Klub 10:20.45 +01:12.42 477
R.Id6 00.67 50m 36.23 100m 01:15.65 150m 01:56.56 200m 02:36.09 250m 03:16.00 300m 03:55.48 350m 04:35.14
39.42 40.91 39.53 39.91 39.48 39.66
400m 05:14.23 450m 05:53.50 500m 06:32.12 550m 07:11.41 600m 07:50.06 650m 08:28.94 700m 09:06.86 750m 09:44.87
39.09 39.27 38.62 39.29 38.65 38.88 37.92 38.01
800m 10:20.45
35.58
11. 4/0 GARAMVOLGYI Lenke 2010 BVSC-Zuglé 10:24.65 +01:16.62 467
R.Id6 00.75 50m 34.12 100m 01:12.63 150m 01:52.16 200m 02:31.57 250m 03:11.26 300m 03:51.08 350m 04:31.32
38.51 39.53 39.41 39.69 39.82 40.24
400m 05:11.19 450m 05:51.26 500m 06:30.89 550m 07:10.44 600m 07:49.79 650m 08:30.03 700m 09:08.82 750m 09:47.69
39.87 40.07 39.63 39.55 39.35 40.24 38.79 38.87
800m 10:24.65
36.96
12. 3/2 NAGYIVAN Borbala 2010 Darnyi Tamas SC 10:30.68 +01:22.65 454
R.Id6 00.79 50m 34.54 100m 01:13.24 150m 01:53.03 200m 02:32.38 250m 03:12.39 300m 03:52.65 350m 04:33.12
38.70 39.79 39.35 40.01 40.26 40.47
400m 05:13.05 450m 05:52.82 500m 06:33.34 550m 07:12.34 600m 07:52.01 650m 08:32.52 700m 09:12.52 750m 09:52.26
39.93 39.77 40.52 39.00 39.67 40.51 40.00 39.74
800m 10:30.68
38.42
Nyomtatva: : Oldal: 6/7
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Budapesti Usz6 Szdvetség

BUDAPEST KUPA 2023. IV. fordulé

Tuske Uszoda
2023.09. 30., 13:30:00 (S2)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY < oo
felndtt  08:16.37 KAPAS Boglarka Rio (BRA) 2016. aug. 12.
800 - 17 08:22.01 KESELY Ajna Glasgow (GBR) 2018. aug. 04.
m nOI gyors 16 08:30.62 KESELY Ajna Indianapolis (USA) 2017. aug. 24.
e 15 08:34.37 KESELY Ajna Hodmezévasarhely  2016. jul. 06
25. versenyszam 14 08:36.07 KESELY Ajna Gyér 2015. dec. 16.
13 08:43.71 KISS Judit 1993. dec. 31.
12 08:57.36 KESELY Ajna Hodmezévasarhely 2013, dec. 14.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap FINA
1. 3/8 KOMOZ Eszter 2011 Budafoka XXII. SE 10:08.25 506
Edz6:
RIdé  00.65 50m  33.31 100m 01:10.40 150m 01:48.72 200m 02:27.14 250m 03:05.56 300m 03:43.62 350m 04:22.47
37.09 38.32 38.42 38.42 38.06 38.85
400m 05:01.21 450m 05:40.28 500m 06:18.91 550m 06:57.68 600m 07:36.49 650m 08:15.23 700m 08:53.88 750m 09:31.71
38.74 39.07 38.63 38.77 38.81 38.74 38.65 37.83
800m 10:08.25
36.54
2. 3/0 SZALAI Zséfia 2011 FTC 10:17.84 +09.59 483
RId8  00.84 50m  34.12 100m 01:13.42 150m 01:53.36 200m 02:32.94 250m 03:12.84 300m 03:52.32 350m 04:32.47
39.30 39.94 39.58 39.90 39.48 40.15
400m 05:12.34 450m 05:51.16 500m 06:30.15 550m 07:09.08 600m 07:48.29 650m 08:27.38 700m 09:06.44 750m 09:43.02
39.87 38.82 38.99 38.93 39.21 39.09 39.06 36.58
800m 10:17.84
34.82
3. 4/9 SZABO Panna 2011 BVSC-Zuglé 10:26.67 +18.42 462
RIdé6  00.66 50m  34.83 100m 01:14.75 150m 01:54.50 200m 02:35.15 250m 03:15.44 300m 03:55.87 350m 04:36.28
39.92 39.75 40.65 40.29 40.43 40.41
400m 05:16.74 450m 05:56.50 500m 06:36.78 550m 07:16.01 600m 07:55.46 650m 08:33.94 700m 09:12.32 750m 09:49.54
40.46 39.76 40.28 39.23 39.45 38.48 38.38 37.22
800m 10:26.67
37.13
4. 4/4 FAZEKAS Mimi Janka 2011 Bohdchal Egyestilet 10:49.31 +41.06 416
RIdé  00.75 50m 3587 100m 01:15.35 150m 01:55.81 200m 02:36.51 250m 03:17.23 300m 03:57.74 350m 04:38.61
39.48 40.46 40.70 40.72 40.51 40.87
400m 05:19.59 450m 06:01.00 500m 06:42.09 550m 07:23.12 600m 08:04.70 650m 08:45.92 700m 09:27.55 750m 10:08.63
40.98 41.41 41.09 41.03 41.58 41.22 41.63 41.08
800m 10:49.31
40.68
5. 5/2 HORVATH Jazmin Anna 2011 Darnyi Tamas SC 10:49.51 +41.26 415
RId8  00.77 50m  34.74 100m 01:14.69 150m 01:55.51 200m 02:36.26 250m 03:17.14 300m 03:58.09 350m 04:38.51
39.95 40.82 40.75 40.88 40.95 40.42
400m 05:19.36 450m 05:59.88 500m 06:40.99 550m 07:22.74 600m 08:04.56 650m 08:46.01 700m 09:28.22 750m 10:09.42
40.85 40.52 41.11 41.75 41.82 41.45 42.21 41.20
800m 10:49.51
40.09
6. 4/3 TRESZLER Nikolett 2011 BVSC-Zuglo 11:00.79 +52.54 394
RId8  00.77 50m  35.69 100m 01:15.37 150m 01:56.00 200m 02:37.10 250m 03:17.84 300m 03:59.38 350m 04:40.55
39.68 40.63 41.10 40.74 41.54 41.17
400m 05:22.42 450m 06:04.26 500m 06:46.92 550m 07:29.23 600m 08:12.47 650m 08:55.43 700m 09:38.79 750m 10:20.70
41.87 41.84 42.66 42.31 43.24 42.96 43.36 41.91
800m 11:00.79
40.09
7. 4/5 HORVATH Menta Maria 2011 Darnyi Tamas SC 11:14.19 +01:05.94 371
RIdé  00.87 50m  37.23 100m 01:19.55 150m 02:01.91 200m 02:43.94 250m 03:26.91 300m 04:09.57 350m 04:52.54
4232 42.36 42,03 4297 42,66 4297
400m 05:35.04 450m 06:17.54 500m 07:00.01 550m 07:42.84 600m 08:25.76 650m 09:08.60 700m 09:51.38 750m 10:33.55
42,50 42,50 42.47 4283 42,92 42.84 42.78 4217
800m 11:14.19
40.64
8. 5/6 KEMENY Boglarka Anna 2011 Darnyi Tamas SC 11:34.64 +01:26.39 339
RId8  00.72 50m  35.64 100m 01:15.93 150m 01:56.68 200m 02:36.89 250m 03:17.99 300m 03:58.40 350m 04:38.99
40.29 40.75 40.21 41.10 40.41 40.59
400m 05:19.69 450m 06:06.20 500m 06:55.05 550m 07:42.67 600m 08:28.99 650m 09:15.68 700m 10:01.61 750m 10:48.59
40.70 46.51 48.85 47.62 46.32 46.69 45.93 46.98
800m 11:34.64
46.05
9. 4/1 SZTRUHAR Petra 2011 MATE - GEAC 11:40.44 +01:32.19 331
RIdé  00.81 50m  37.00 100m 01:19.15 150m 02:02.79 200m 02:46.26 250m 03:29.89 300m 04:14.14 350m 04:58.77
42.15 43.64 4347 4363 4425 44,63
400m 05:43.00 450m 06:28.11 500m 07:12.83 550m 07:56.96 600m 08:42.38 650m 09:27.56 700m 10:13.48 750m 10:57.61
44.23 45.11 44.72 44.13 45.42 45.18 45.92 44.13
800m 11:40.44
42.83
VL 3/7 PATONAY Doéra 2011 Bohdchal Egyestilet Beteg
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